
　　　　　　　疾患別入院患者数（2019年4月～2020年3月） 延べ339名

(名）

人数

121

63

38

32

15

13

12

7

6

3

2

2

1

1

23

7

5

9

慢性白血病

血　液　内　科

敗血症

血液疾患（その他）

疾患名

非ホジキンリンパ腫

急性白血病

多発性骨髄腫

骨髄異形成症候群

肺炎等

貧血（その他）

その他

造血幹細胞移植（末梢血幹細胞移植）（同種移植）

造血幹細胞移植（末梢血幹細胞移植）（自家移植）

造血幹細胞採取（末梢血管細胞採取）（自家移植）

再生不良性貧血

ホジキン病

末梢血幹細胞移植ドナー

出血性疾患（その他）

播種性血管内凝固症候群




